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11. ULUSLARARASI AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
HAPİMAG 10K SONUÇLARI (10000m)

Yarış 1 Bayanlar, 10000m Serbest 14 yaş ve büyükler
28.10.2019 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2019

Sıra Age Time Derece

GENEL SONUÇLARI

1. 1586 - Viktoriya ÜÇÜNCÜ 46 K.U.Y.I.K. 3:09.56
2. 1563 - Özen Sanem DİLEK 47 İtü S.K. 3:14.00
3. 1510 - Eda SAYİN 32 Ferdi 3:18.04
4. 1505 - Cemre CAN 26 Antalya Sualtı S .K. 3:38.51
5. 1574 - Sibel LEVENT 40 Ferdi 3:45.29
6. 1536 - Konçuy SİVRİOĞLU 49 Sdc Y.S.K. 3:51.36
7. 1495 - Ayşe Yasemin BAĞANA 54 İtü S.K. 3:54.13
8. 1522 - Fulya Gumusburun DE MOOR 50 İtü S.K. 3:57.34
9. 1493 - Aylin ÇINAR 37 Sakarya Yıldızlar Yüzme Kulübü 3:57.43

10. 1572 - Sevcan Guven KİLİCASLAN 40 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 4:00.46
11. 1573 - Sevilay Bosna KESKİN 51 İtü S.K. 4:05.44
12. 1534 - Kadriye KARAKUŞ 46 Ferdi 4:24.46

OTL 1564 - Pelin ÇELİK 47 Galatasaray

AQUA YOUTHS - 14-16 YAŞ

1. 1541 - Lucia Selin GELENS 15 Marmaris Akademi Y.K. 2:55.03
2. 1588 - Yağmur DAĞHAN 14 Marmaris Yıldızları Y.K. 3:23.29

AQUA YOUTHS - 17-19 YAŞ

1. 1494 - Aysu TÜRKOĞLU 18 İzmir Büyükşehir Bld .S.K. 2:56.25
2. 1531 - Ipek UYAR 17 Dev Dalgalar S.K. 3:40.50

PRE-MASTER

1. 1499 - Bengisu AVCI 23 Ferdi 2:45.30

25 - 29 yaşları arası

1. 1505 - Cemre CAN 26 Antalya Sualtı S .K. 3:38.51

30 - 34 yaşları arası

1. 1510 - Eda SAYİN 32 Ferdi 3:18.04

35 - 39 yaşları arası

1. 1493 - Aylin ÇINAR 37 Sakarya Yıldızlar Yüzme Kulübü 3:57.43

40 - 44 yaşları arası

1. 1574 - Sibel LEVENT 40 Ferdi 3:45.29
2. 1572 - Sevcan Guven KİLİCASLAN 40 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 4:00.46



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 29.10.2019 18:14 - Sayfa 2

11. ULUSLARARASI AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
HAPİMAG 10K SONUÇLARI (10000m)

Yarış 1, Bayanlar, 10000m Serbest

45 - 49 yaşları arası

1. 1586 - Viktoriya ÜÇÜNCÜ 46 K.U.Y.I.K. 3:09.56
2. 1563 - Özen Sanem DİLEK 47 İtü S.K. 3:14.00
3. 1536 - Konçuy SİVRİOĞLU 49 Sdc Y.S.K. 3:51.36
4. 1534 - Kadriye KARAKUŞ 46 Ferdi 4:24.46

OTL 1564 - Pelin ÇELİK 47 Galatasaray

50 - 54 yaşları arası

1. 1495 - Ayşe Yasemin BAĞANA 54 İtü S.K. 3:54.13
2. 1522 - Fulya Gumusburun DE MOOR 50 İtü S.K. 3:57.34
3. 1573 - Sevilay Bosna KESKİN 51 İtü S.K. 4:05.44

Yarış 2 Erkekler, 10000m Serbest 14 yaş ve büyükler
28.10.2019 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2019

Sıra Age Time Derece

GENEL SONUÇLARI

1. 1542 - Lucien SMİTS 44 Individual 2:33.41
2. 1498 - Bekir Emrah GEMİCİOGLU 50 Galatasaray 2:39.00
3. 1582 - Tevfik ALKAN 37 Ferdi 2:40.01
4. 1509 - Dursun SARU 41 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 2:42.21
5. 1585 - Ümit Kemal CENGİZ 43 Turkcell 2:45.00
6. 1491 - Andrea MANGANELLİ 54 Flaminio Sporting Club 2:58.54
7. 1518 - Fatih IŞÇENER 52 Galatasaray 2:59.46
8. 1558 - Orkun ÖZEN 34 Olympic Nice Natation - Onn - Nice France3:00.03
9. 1516 - Erman AĞIRBAŞLI 42 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 3:00.25

10. 1567 - Sadi Hakan KAPLANCALI 55 I.Y.I.K. 3:01.34
11. 1524 - Gökhan INCE 40 Ferdi 3:05.10
12. 1489 - Ali TIRTIR 47 Boğaziçi Olimpik Yüzme S .K. 3:05.16
13. 1584 - Tolga Han DEĞİRMENCİ 48 Adana Yükseliş Spor Kulübü 3:09.55
14. 1565 - Ramazan DİNÇER 46 Ferdi 3:09.57
15. 1560 - Ömer BAYRAKÇI 36 Ferdi 3:13.46
16. 1521 - Fuat ERGEZEN 54 İtü S.K. 3:14.54
17. 1519 - Ferhat FIRAT 48 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 3:15.26
18. 1547 - Mert SARAÇOĞLU 40 İstanbul Oksijen S .K. 3:18.27
19. 1492 - Aydın YILDIZAY 51 K.U.Y.I.K. 3:20.49
20. 1576 - Şahin KARAKUŞ 50 I.B.B.S.K. 3:24.44
21. 1501 - Burhanettin BAL 37 Ferdi 3:27.45
22. 1587 - Yağız BAŞTUĞ 32 Sasfit 3:31.01
23. 1591 - Yekta NIZAMOGLU 49 Oksijen S.K. 3:31.33
24. 1487 - Akın Savaş TOKLU 56 Ferdi 3:32.11
25. 1508 - Dmytro RYBAKOV 44 Individual 3:34.37
26. 1543 - Mehmet Ali HACIOĞLU 31 Sdc Y.S.K. 3:35.05
27. 1594 - Ziyap ÖLKER 51 Ferdi 3:35.40
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11. ULUSLARARASI AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
HAPİMAG 10K SONUÇLARI (10000m)

Yarış 2, Erkekler, 10000m Serbest, GENEL SONUÇLARI

Sıra Age Time Derece

28. 1528 - Hakan GÜMÜŞ 43 Ferdi 3:35.43
29. 1581 - Taner AKÇA 45 Ferdi 3:36.19
30. 1533 - Kaan ERKULOĞLU 27 Ferdi 3:36.53
31. 1502 - Cem KANİ 56 İtü S.K. 3:38.21
32. 1549 - Murat METO 46 Sasfit 3:38.42
33. 1496 - Barbaros METE 44 Ferdi 3:38.54
34. 1481 - Argün KATIRCI 39 Ordos 3:41.11
35. 1486 - Ahmet ÇALIK 45 I.B.B.S.K. 3:41.16
36. 1540 - Levent EMİNOĞLU 50 Ferdi 3:41.21
37. 1514 - Emre SEVEN 47 Avrupa Yüzme İhtisas 3:41.42
38. 1515 - Enver Yusuf SİVRİOĞLU 51 Sdc Y.S.K. 3:42.33
39. 1530 - Hulüsi ÇELEBİ 55 Oksijen S.K. 3:43.48
40. 1556 - Onur ÖZVAROL 32 Ferdi 3:55.22
41. 1532 - Ismail KESKİN 49 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 3:56.28
42. 1557 - Orhan AYAN 65 Ferdi 3:58.07
43. 1497 - Barış SALAR 42 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 3:58.56
44. 1579 - Şükrü SELVİ 39 Gebze G.S.K. 4:01.01
45. 1592 - Yılmaz GENÇTÜRK 49 Enka S.K. 4:02.00
46. 1511 - Ekrem Erkan KARAN 54 Han Batur S.K. 4:02.34
47. 1525 - Gökhan SAĞIR 64 Ferdi 4:03.36
48. 1575 - Sinan AĞA 44 Ferdi 4:10.14
49. 1553 - Necati SAĞIR 72 Karşıyaka 4:12.21
50. 1504 - Cemal GÜMÜŞ 45 Sarayburnu Fatihleri 4:13.02
51. 1527 - Hakan ÇELİK 46 Ferdi 4:13.41
52. 1482 - Abdullah ÖZAK 55 Ferdi 4:15.19
53. 1545 - Mehmet Hilmi SOYLU 42 Ferdi 4:15.35
54. 1546 - Mehmet Fatih BAYSAL 52 İtü S.K. 4:15.40
55. 1548 - Muhittin Yılmaz APAK 54 Boğaziçi Olimpik Yüzme S .K. 4:16.44
56. 1580 - Tamer ÇETİN 48 Ferdi 4:16.59
57. 1503 - Cem YURTBAY 67 F.M.V. Işık Spor 4:18.49
58. 1526 - Hacı Memet KILIÇ 59 Ferdi 4:24.53
59. 1566 - Sadık BALCI 53 Ferdi 4:30.24
60. 1520 - Fethi KARADUMAN 69 Ferdi 4:36.22
61. 1490 - Alp ÖNGEL 56 Ferdi 4:40.25

disk. 1488 - Ali Şener GÜLAL 47 Ferdi
(Zaman: 10:44), Karaya çıkarak beslenme yapıp bouy düzeltmesi yaptığından

disk. 1571 - Serkan OCAK 37 Ferdi
(Zaman: 13:23), Kamera ve Saat ile Yüzdüğü için

yarış terk 1561 - Ömer Faruk SEVEN 40 Ferdi
(Zaman: 12:33)

yarış terk 1590 - Yavuz AKSU 46 Ferdi
(Zaman: 10:00)

yarış terk 1539 - Levent ÇEBİ 39 Kayaşehir S.K.
(Zaman: 11:57)
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11. ULUSLARARASI AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
HAPİMAG 10K SONUÇLARI (10000m)

Yarış 2, Erkekler, 10000m Serbest, GENEL SONUÇLARI

Sıra Age Time Derece

OTL 1484 - Ahmet BALCI 44 Ferdi
OTL 1562 - Önder AKKAYA 46 Ferdi

AQUA YOUTHS - 14-16 YAŞ

1. 1577 - Şehran KARTAL 16 Marmaris Akademi Y.K. 2:23.52
2. 1506 - Demir KESİCİ 15 Mylasa S.K. 2:51.03

AQUA YOUTHS - 17-19 YAŞ

1. 1523 - Furkan Hüseyin YÜKSEL 19 Ferdi 2:33.22
2. 1529 - Hasan AKÇAY 18 Denizli Yüzme İhtisas S .K. 2:51.59
3. 1485 - Ahmet Burak TÜRÜN 17 İtü S.K. 3:31.13

PRE-MASTER

1. 1568 - Samet YILMAZER 24 I.B.B.S.K. 2:59.23
2. 1552 - Mustafa Furkan ERARSLAN 22 Buca Bld. G.S.K. 3:13.55
3. 1570 - Serkan ÇEVİK 22 Bayrampaşa Demir Spor 3:48.02

25 - 29 yaşları arası

1. 1533 - Kaan ERKULOĞLU 27 Ferdi 3:36.53

30 - 34 yaşları arası

1. 1558 - Orkun ÖZEN 34 Olympic Nice Natation - Onn - Nice France3:00.03
2. 1587 - Yağız BAŞTUĞ 32 Sasfit 3:31.01
3. 1543 - Mehmet Ali HACIOĞLU 31 Sdc Y.S.K. 3:35.05
4. 1556 - Onur ÖZVAROL 32 Ferdi 3:55.22

35 - 39 yaşları arası

1. 1582 - Tevfik ALKAN 37 Ferdi 2:40.01
2. 1560 - Ömer BAYRAKÇI 36 Ferdi 3:13.46
3. 1501 - Burhanettin BAL 37 Ferdi 3:27.45
4. 1481 - Argün KATIRCI 39 Ordos 3:41.11
5. 1579 - Şükrü SELVİ 39 Gebze G.S.K. 4:01.01

disk. 1571 - Serkan OCAK 37 Ferdi
(Zaman: 13:23), Kamera ve Saat ile Yüzdüğü için

yarış terk 1539 - Levent ÇEBİ 39 Kayaşehir S.K.
(Zaman: 11:57)
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11. ULUSLARARASI AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
HAPİMAG 10K SONUÇLARI (10000m)

Yarış 2, Erkekler, 10000m Serbest

40 - 44 yaşları arası

1. 1542 - Lucien SMİTS 44 Individual 2:33.41
2. 1509 - Dursun SARU 41 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 2:42.21
3. 1585 - Ümit Kemal CENGİZ 43 Turkcell 2:45.00
4. 1516 - Erman AĞIRBAŞLI 42 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 3:00.25
5. 1524 - Gökhan INCE 40 Ferdi 3:05.10
6. 1547 - Mert SARAÇOĞLU 40 İstanbul Oksijen S .K. 3:18.27
7. 1508 - Dmytro RYBAKOV 44 Individual 3:34.37
8. 1528 - Hakan GÜMÜŞ 43 Ferdi 3:35.43
9. 1496 - Barbaros METE 44 Ferdi 3:38.54

10. 1497 - Barış SALAR 42 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 3:58.56
11. 1575 - Sinan AĞA 44 Ferdi 4:10.14
12. 1545 - Mehmet Hilmi SOYLU 42 Ferdi 4:15.35

yarış terk 1561 - Ömer Faruk SEVEN 40 Ferdi
(Zaman: 12:33)

OTL 1484 - Ahmet BALCI 44 Ferdi

45 - 49 yaşları arası

1. 1489 - Ali TIRTIR 47 Boğaziçi Olimpik Yüzme S .K. 3:05.16
2. 1584 - Tolga Han DEĞİRMENCİ 48 Adana Yükseliş Spor Kulübü 3:09.55
3. 1565 - Ramazan DİNÇER 46 Ferdi 3:09.57
4. 1519 - Ferhat FIRAT 48 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 3:15.26
5. 1591 - Yekta NIZAMOGLU 49 Oksijen S.K. 3:31.33
6. 1581 - Taner AKÇA 45 Ferdi 3:36.19
7. 1549 - Murat METO 46 Sasfit 3:38.42
8. 1486 - Ahmet ÇALIK 45 I.B.B.S.K. 3:41.16
9. 1514 - Emre SEVEN 47 Avrupa Yüzme İhtisas 3:41.42

10. 1532 - Ismail KESKİN 49 Bursa Olimpik Kulaçlar S.K. 3:56.28
11. 1592 - Yılmaz GENÇTÜRK 49 Enka S.K. 4:02.00
12. 1504 - Cemal GÜMÜŞ 45 Sarayburnu Fatihleri 4:13.02
13. 1527 - Hakan ÇELİK 46 Ferdi 4:13.41
14. 1580 - Tamer ÇETİN 48 Ferdi 4:16.59

disk. 1488 - Ali Şener GÜLAL 47 Ferdi
(Zaman: 10:44), Karaya çıkarak beslenme yapıp bouy düzeltmesi yaptığından

yarış terk 1590 - Yavuz AKSU 46 Ferdi
(Zaman: 10:00)

OTL 1562 - Önder AKKAYA 46 Ferdi

50 - 54 yaşları arası

1. 1498 - Bekir Emrah GEMİCİOGLU 50 Galatasaray 2:39.00
2. 1491 - Andrea MANGANELLİ 54 Flaminio Sporting Club 2:58.54
3. 1518 - Fatih IŞÇENER 52 Galatasaray 2:59.46
4. 1521 - Fuat ERGEZEN 54 İtü S.K. 3:14.54
5. 1492 - Aydın YILDIZAY 51 K.U.Y.I.K. 3:20.49
6. 1576 - Şahin KARAKUŞ 50 I.B.B.S.K. 3:24.44
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11. ULUSLARARASI AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
HAPİMAG 10K SONUÇLARI (10000m)

Yarış 2, Erkekler, 10000m Serbest, 50 - 54 yaşları arası

Sıra Age Time Derece

7. 1594 - Ziyap ÖLKER 51 Ferdi 3:35.40
8. 1540 - Levent EMİNOĞLU 50 Ferdi 3:41.21
9. 1515 - Enver Yusuf SİVRİOĞLU 51 Sdc Y.S.K. 3:42.33

10. 1511 - Ekrem Erkan KARAN 54 Han Batur S.K. 4:02.34
11. 1546 - Mehmet Fatih BAYSAL 52 İtü S.K. 4:15.40
12. 1548 - Muhittin Yılmaz APAK 54 Boğaziçi Olimpik Yüzme S .K. 4:16.44
13. 1566 - Sadık BALCI 53 Ferdi 4:30.24

55 - 59 yaşları arası

1. 1567 - Sadi Hakan KAPLANCALI 55 I.Y.I.K. 3:01.34
2. 1487 - Akın Savaş TOKLU 56 Ferdi 3:32.11
3. 1502 - Cem KANİ 56 İtü S.K. 3:38.21
4. 1530 - Hulüsi ÇELEBİ 55 Oksijen S.K. 3:43.48
5. 1482 - Abdullah ÖZAK 55 Ferdi 4:15.19
6. 1526 - Hacı Memet KILIÇ 59 Ferdi 4:24.53
7. 1490 - Alp ÖNGEL 56 Ferdi 4:40.25

60 - 64 yaşları arası

1. 1525 - Gökhan SAĞIR 64 Ferdi 4:03.36

65 - 69 yaşları arası

1. 1557 - Orhan AYAN 65 Ferdi 3:58.07
2. 1503 - Cem YURTBAY 67 F.M.V. Işık Spor 4:18.49
3. 1520 - Fethi KARADUMAN 69 Ferdi 4:36.22

70 - 74 yaşları arası

1. 1553 - Necati SAĞIR 72 Karşıyaka 4:12.21


